
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Eso A Femmine
Finale

MAN 33.19

Serie 1
1 4 BURIASSI Megan 2001 ITA Rari Nantes Spezia 33.80
2 5 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 34.38
3 7 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 37.16
4 1 SCALAS Simona 2001 ITA GS Aragno 37.92
5 2 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.08
6 3 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 38.25
7 8 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 39.08
8 6 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 40.10

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:19

Serie 2
1 5 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 37.12
2 4 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 38.96
3 7 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 39.01
4 1 SGRIZZI Silvia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 40.41
5 3 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.81
6 8 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 41.06
7 2 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 41.33
8 6 GERARDI Eleonora 2001 ITA Centro Nuoto Torino 41.39

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:17

Serie 3
1 4 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 38.80
2 3 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 39.41
3 7 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 39.75
4 1 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 40.24
5 6 CADENASSO Gaia 2002 ITA Andrea Doria 40.37
6 5 GUIDETTI Beatrice 2001 ITA Andrea Doria 41.75
7 8 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 43.57
8 2 MACCAN Adele 2001 ITA Centro Nuoto Torino 43.63

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:16

Serie 4
1 5 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 40.27
2 2 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.30
3 1 PERONA Cinzia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 40.98
4 4 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 41.29
5 3 BENGHI Giorgia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 41.63
6 7 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 42.79
7 8 PODDINE Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 44.81
8 6 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 45.09

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:15

Serie 5
1 6 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 39.49
2 3 BUCCI Matilda 2002 ITA GS Aragno 40.47
3 5 FURFARO Matilde 2001 ITA GS Aragno 42.08
4 2 HUGON Giulia 2002 ITA Andrea Doria 42.90
5 8 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 44.86
6 7 COCO Valentina Teresa 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 47.29
7 4 RAVASCHIO Irene 2002 ITA GS Aragno 48.49

NON CLASSIFICATI

1 MILAN Cristina 2002 ITA Nuoto Club Pralino NP
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Serie 6
1 5 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 43.16
2 7 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 43.19
3 4 PAGELLA Rebecca 2001 ITA Swimming Club Alessandria 45.47
4 3 MONARI Sara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 45.63
5 2 MOZZI Emma 2001 ITA GS Aragno 46.56
6 1 CERVO Denise 2001 ITA Swimming Club Alessandria 47.11
7 6 VILLA Eleonora 2002 ITA GS Aragno 49.53
8 8 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 50.19

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:10

Serie 7
1 5 ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 43.16
2 7 BERTOGLIO Giulia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 43.75
3 6 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 47.07
4 1 VIALARDI Ludovica 2001 ITA Nuoto Club Pralino 47.85
5 4 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 48.35
6 3 SCAVONE Corinne 2002 ITA GS Aragno 48.85
7 8 DRAGHETTI Greta 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 50.58

NON CLASSIFICATI

2 SCARPINATI Giulia 2001 ITA Rari Nantes Spezia SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:09

Serie 8
1 6 VINCENZI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Spezia 39.34
2 4 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 43.45
3 7 NACLERIO Maria Teresa 2002 ITA Rari Nantes Spezia 45.41
4 2 CARLINI Sara 2001 ITA Rari Nantes Spezia 46.66
5 5 GUAGNINO Giulia 2001 ITA Crocera Stadium ssd 50.06
6 1 CORGIAT MECIO Chiara 2002 ITA Swimming Club Alessandria 58.85

NON CLASSIFICATI

3 GUADALUPI Cecilia 2002 ITA Rari Nantes Spezia NP
8 PANCIROLI Matilde 2002 ITA Rari Nantes Spezia NP

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:07

Serie 9
1 4 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 41.24
2 6 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria 41.37
3 2 VIGNALI Ilaria 2002 ITA SS Nicola Mameli 48.65

NON CLASSIFICATI

3 RAGOSA Sara Maria 2002 ITA SS Nicola Mameli NP
5 CAVANNA Martina 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi NP
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11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Eso A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 33.19

1 BURIASSI Megan 2001 ITA Rari Nantes Spezia 33.80
2 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 34.38
3 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 37.12
4 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 37.16
5 SCALAS Simona 2001 ITA GS Aragno 37.92
6 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.08
7 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 38.25
8 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 38.80
9 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 38.96

10 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 39.01
11 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 39.08
12 VINCENZI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Spezia 39.34
13 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 39.41
14 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 39.49
15 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 39.75
16 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 40.10
17 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 40.24
18 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 40.27
19 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.30
20 CADENASSO Gaia 2002 ITA Andrea Doria 40.37
21 SGRIZZI Silvia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 40.41
22 BUCCI Matilda 2002 ITA GS Aragno 40.47
23 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.81
24 PERONA Cinzia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 40.98
25 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 41.06
26 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 41.24
27 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 41.29
28 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 41.33
29 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria 41.37
30 GERARDI Eleonora 2001 ITA Centro Nuoto Torino 41.39
31 BENGHI Giorgia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 41.63
32 GUIDETTI Beatrice 2001 ITA Andrea Doria 41.75
33 FURFARO Matilde 2001 ITA GS Aragno 42.08
34 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 42.79
35 HUGON Giulia 2002 ITA Andrea Doria 42.90
36 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 43.16

ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 43.16
38 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 43.19
39 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 43.45
40 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 43.57
41 MACCAN Adele 2001 ITA Centro Nuoto Torino 43.63
42 BERTOGLIO Giulia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 43.75
43 PODDINE Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 44.81
44 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 44.86
45 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 45.09
46 NACLERIO Maria Teresa 2002 ITA Rari Nantes Spezia 45.41
47 PAGELLA Rebecca 2001 ITA Swimming Club Alessandria 45.47
48 MONARI Sara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 45.63
49 MOZZI Emma 2001 ITA GS Aragno 46.56
50 CARLINI Sara 2001 ITA Rari Nantes Spezia 46.66
51 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 47.07
52 CERVO Denise 2001 ITA Swimming Club Alessandria 47.11
53 COCO Valentina Teresa 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 47.29
54 VIALARDI Ludovica 2001 ITA Nuoto Club Pralino 47.85
55 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 48.35
56 RAVASCHIO Irene 2002 ITA GS Aragno 48.49
57 VIGNALI Ilaria 2002 ITA SS Nicola Mameli 48.65
58 SCAVONE Corinne 2002 ITA GS Aragno 48.85
59 VILLA Eleonora 2002 ITA GS Aragno 49.53
60 GUAGNINO Giulia 2001 ITA Crocera Stadium ssd 50.06
61 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 50.19
62 DRAGHETTI Greta 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 50.58

 Comunicato RE0-EAF.11.5.0 / 1

(Stampata il 16/12/2012 alle 11:18)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

63 CORGIAT MECIO Chiara 2002 ITA Swimming Club Alessandria 58.85

NON CLASSIFICATI

SCARPINATI Giulia 2001 ITA Rari Nantes Spezia SQ
Arrivo irregolare

RAGOSA Sara Maria 2002 ITA SS Nicola Mameli NP
CAVANNA Martina 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi NP
GUADALUPI Cecilia 2002 ITA Rari Nantes Spezia NP
PANCIROLI Matilde 2002 ITA Rari Nantes Spezia NP
MILAN Cristina 2002 ITA Nuoto Club Pralino NP
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